[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.11.2019

               № 385
О внесении изменения в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 25 октября 2019 года № 354 «О занесении
граждан на Доску Почета Колпашевского городского поселения
 по итогам 2019 года»
В связи с присвоением Почётного звания «Почётный гражданин Колпашевского городского поселения» Войнову Александру Евстропьевичу
1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 25 октября 2019 года № 354 «О занесении граждан на Доску Почета Колпашевского городского поселения по итогам 2019 года» следующее изменение:
1) приложение к распоряжению дополнить пунктом 8 следующего содержания:
«8. Войнов Александр Евстропьевич (председатель совета первичной организации ветеранов спорта).».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Советский Север», Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника организационного отдела Администрации Колпашевского городского поселения Устюгову Н.А.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

Н.А.Устюгова
4 17 81